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Değerli öğrencilerimiz, bölgemize hoş geldiniz!

Öncelikle bölgemizde başarılı bir öğrenim süreci geçirmenizi dilerim. 

T.C. Boston Eğitim Ataşeliği görev bölgesinde, Connecticut, Maine, Vermont, 
Rhode Island ve New Hampshire eyaletleri yer almaktadır ve bölgemizde öğrenim 
gören tüm resmi-burslu ve özel öğrencilerimizin işlemleri Ataşeliğimizce yürütül-
mektedir. 

Ofisimiz, T.C. Boston Başkonsolosluğu içerisinde olup her türlü sorularınız için 
Ataşeliğimize e-posta ve telefon aracılığıyla ulaşabilir, dilediğiniz zaman bizleri 
ziyaret ederek bilgi alabilirsiniz. Sosyal medya hesaplarımız (Instagram @Bostonegi-
timataseligi ve X @BAtaseligi)’ne ek olarak boston.meb.gov.tr internet sayfamızdan 
da Ataşeliğimiz tarafından yürütülen tüm iş ve işlemleri inceleyebilir ve iletişim 
bilgilerimize erişebilirsiniz.

Boston Eğitim Ataşeliği olarak sizler için hazırladığımız ve alışma sürecinizde birçok 
konuda sizlere yol gösterecek olan bu yaşam rehberi ile şehri kısaca tanıyacak ve 
New England bölgesinin sunduğu cazip olanaklardan faydalanabileceksiniz. Eğitim 
Ataşeliği olarak sizlerin her zaman yanındayız. Bizlere her zaman danışabilir, ihtiyaç 
duyduğunuz tüm konularda başvurabilirsiniz. 
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Ataşeliğimiz burslu ve özel öğrenci statüsüne sahip öğrencilerimize hizmet 
sağlamaktadır. Burslu öğrencilerimizin kayıtları Ataşeliğimiz bünyesinde bulunur-
ken, yurt dışında ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora öğrenimleri süresince, 
her türlü masra�arı kendi imkanları, öğrenim gördükleri yükseköğretim kurumu 
veya özel kurum ve kuruluşlar tarafından karşılanan öğrenciler özel öğrenci olarak 
tanımlanmaktadır. Gerekli formların doldurulmasının ardından özel öğrenci 
statüsü Ataşeliğimizce tanınarak elde edebilirler. Tanıma işlemi öğrenciye; askerlik 
erteletme, harçsız pasaport işlemi veya yurt içi burs başvuruları için öğrenci belgesi 
talep etme gibi haklar sağlar. 

Kaydı bulunan tüm öğrencilerimize Başkonsolosluğumuz bünyesindeki faaliyetlere 
dair düzenli bilgilendirme yapılmakta ve etkinliklere davetleri sağlanmaktadır.

EĞİTİM ATEŞELİĞİ SİZE NE SAĞLAR
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Çoğu üniversite kampüsü öğrencilere konaklama imkânı sunmaktadır. Bunun 
dışında genellikle konut paylaşımı da yaygındır. Arkadaşlarınızla veya diğer öğrenci-
lerle ev kiralayarak masra�arı paylaşabilirsiniz. Konut bulmak için pek çok internet 
sitesi bulunsa da en yaygın kullanılanları Zillow, Craglist, Roomster gibi sitelerdir. 

Ev seçerken öğrenciler için uygun olabilecek yerler şöyle sıralanabilir:

Fenway-Kenmore: Bu bölge, birçok üniversiteye yakın konumuyla ünlüdür. 
Boston Üniversitesi ve Northeastern Üniversitesi gibi okullara yakın olan 
Fenway-Kenmore, gençler arasında popüler bir konaklama bölgesidir. Ayrıca 
Fenway Park'ın bulunduğu bölge olarak da dikkat çeker. 

Allston-Brighton: Harvard Üniversitesi'nin yakınında bulunan bu bölgeler, öğren-
ciler arasında yaygın bir tercihtir. Uygun fiyatlı konut seçenekleri sunar ve genç 
nüfusun yoğun olduğu bir mahalle olarak öne çıkar.

Brookline: Boston Üniversitesi ve Longwood Tıp Bölgesi'ne yakın olan Brookline, 
yeşil alanlar, mağazalar ve kafelerle dolu bir mahalledir. Daha sakin bir yaşam tarzı 
sunar. 

Cambridge-Charlestown: Harvard ve MIT gibi ünlü üniversitelere ev sahipliği 
yapan Cambridge, genç ve dinamik bir atmosfer sunar. Charlestown ise Cambrid-
ge ve Boston arasında şehre yakın, tarihi ve sakin bir bölgedir.

Her öğrencinin tercihi farklı olabilir, ancak yukarıda belirtilen bölgeler, Boston'da 
öğrenciler arasında popüler olan konaklama seçenekleridir. Konum, ulaşım kolaylı-
ğı, bütçe ve diğer kişisel tercihler göz önünde bulundurularak en uygun yer 
seçilmelidir.

ÖĞRENCİLER İÇİN
BOSTON’DA YAŞAM

KONAKLAMA1



Massachusetts Bay Transportation Authority (MBTA) veya ‘T’ olarak adlandırılan 
toplu taşıma sistemi, metro, otobüs, hafif raylı sistemler ve feribotları içerir. 
MBTA'nın resmi web sitesi veya mobil uygulamaları, güzergahlar ve saatler hakkın-
da güncel bilgi sağlar. Öğrencilere özel indirimler sunulan CharlieCard veya 
CharlieTicket gibi biletlerle daha ekonomik seyahat edebilirsiniz.  Bilet fiyatları 
yolculuk mesafesine göre değişmektedir.

ULAŞIM2

Harvard Üniversitesi: Harvard, Amerika'nın en eski üniversitelerinden biridir ve 
dünya genelinde büyük prestije sahiptir. Tarihi ve etkileyici kampüsü, Cambridge 
şehrinde bulunur. Geniş bir akademik yelpazede eğitim sunar ve tıp, hukuk, 
işletme, sanat, fen bilimleri gibi birçok alanda programları bulunur. Harvard, sayısız 
öğrenci kulübü, araştırma merkezi ve ünlü profesörleri ile öğrencilere zengin bir 
öğrenme deneyimi sunar.
Harvard Üniversitesi ileri derecede seçici üniversiteler arasında kabul edilmektedir. 
Kabul oranı %4,7, ortalama GPA 4.18, ortalama SAT 1520 ve ACT aralığındadır.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT): MIT, mühendislik, bilim ve teknoloji 
konularında dünya lideri bir üniversitedir. Özellikle mühendislik ve fen bilimleri 
alanlarında üstün bir üne sahiptir. Kampüsü, Cambridge'de yer alır ve öğrencilere 
dünya çapında araştırma ve inovasyon fırsatları sunar. Bilimsel keşi�ere katkıda 
bulunma fırsatı sunan MIT, öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
me şansı verir.

MIT gibi prestijli üniversitelerin kabul oranları, başvuran öğrenci sayısı, başvuranla-
rın kalitesi ve o yılki kabul politikalarına bağlı olarak değişebilir. MIT'nin kabul süreci 
oldukça seçici olduğu için başvurularınızı hazırlarken dikkatli ve rekabetçi bir profil 
oluşturmanız önemlidir. %39 oranında lisans ve %61 oranında lisansüstü program-
larda öğrenci oranına sahiptir. Kabul oranı %4,1, ortalama GPA 4.17, ortalama SAT 
1535 ve ACT 35’dir.

Tufts Üniversitesi: Medford ve Somerville semtlerinde bulunan Tufts, liberal 
sanatlar eğitimi sunar. Tıp, hukuk, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda da programlar 
sunar. Çeşitli öğrenci organizasyonları ve kültürel etkinlikler ile öğrencilere zengin 
bir kampüs yaşamı sunar.
Kabul oranı %11,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1440-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Berklee College of Music: Müzik alanında dünyaca ünlü olan Berklee, özellikle 
caz, popüler müzik ve müzik prodüksiyonu konularında eğitim verir. Boston'un 
müzik sahnesine entegre olma fırsatı sunan Berklee, öğrencilere sanatsal gelişim ve 
performans fırsatları sunar.
Kabul oranı %51,4, ortalama GPA 3,00, ortalama SAT ve ACT gereksinimleri için 
okula müracaat edilmelidir, isteğe bağlıdır.

Simmons Üniversitesi: Özellikle kadınların liderlik rollerini üstlenmelerine odakla-
nan Simmons, çeşitli alanlarda eğitim verir. Sağlık bilimleri, iletişim, sosyal bilimler 
ve işletme gibi programlar sunar. Kampüsü Fenway bölgesinde yer alır ve öğrenci-
lere küçük sınıf boyutları ve kişisel mentorluk fırsatları sağlar.
Kabul oranı %83, ortalama GPA 3,44, ortalama SAT 1140-1360 ve ACT 27-31 
aralığındadır.

Emerson College: Emerson Koleji, iletişim, medya, sanat ve tiyatro alanlarında 
eğitim veren bir kurumdur. Boston'un kültürel sahnesine entegre olan Emerson, 
öğrencilere yaratıcı ifade ve medya becerileri kazandırır. Kampüsü Boston'un 
merkezindedir ve öğrencilere birçok kültürel etkinliğe kolayca erişim imkânı sunar.
Kabul oranı %45,3, ortalama GPA 3,73, ortalama SAT 1200-1400 ve ACT 28-32 
aralığındadır.

Suffolk Üniversitesi: Suffolk, işletme, hukuk, iletişim ve sosyal bilimler alanlarında 
eğitim verir. Boston'un finansal merkezine yakın konumu, öğrencilere staj ve iş 
deneyimi fırsatları sunar. Şehir merkezinde yer alan kampüsü, öğrencilere şehir 
hayatının tam ortasında bir öğrenme deneyimi sunar.
Erken kabullerde %96 orana sahip olan okulun ortalama kabul oranı %88, ortala-
ma GPA 3,24, ortalama SAT 1080-1280 ve ACT 23-29 aralığındadır.

Wentworth Teknoloji Enstitüsü: Wentworth, özellikle mühendislik, tasarım ve 
inşaat yönetimi alanlarında güçlüdür. Pratik odaklı bir eğitim sunan üniversite, 
öğrencilere projeler ve staj imkanları ile gerçek dünya deneyimi sağlar. Kampüsü 
Boston'un Mission Hill semtinde yer alır.
Kabul oranı %92, ortalama GPA 3,05, ortalama SAT 1140-1330 ve ACT 25-30 
aralığındadır.

Brandeis Üniversitesi: Özellikle sosyal bilimler, insan hakları, kültürel çalışmalar ve 
yaratıcı sanatlar alanlarında güçlü bir üniversitedir. 1948'de kurulmuş olan Brandeis, 
çok çeşitli disiplinlerde lisansüstü programlar sunar.
Kabul oranı %39, ortalama GPA 3,83, ortalama SAT 1370-1530 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Her bir üniversite, kendi eğitim felsefeleri ve alanlarda farklılaşarak öğrencilere 
geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunar. Daha fazla üniversiteyi yakından araştır-
mak, kampüsleri ziyaret etmek ve öğrenci deneyimlerini değerlendirmek, size en 
uygun üniversiteyi seçmenize yardımcı olacaktır.
.

Mavi Hat (Blue Line): Turuncu Hat (Orange Line) da Kırmızı ve Yeşil Hat ile bağlan-
tıları olan ve aktarma imkânı sunan sık kullanılan metro hatlarındandır. Metrolar 
sabahın erken saatlerinden gece yarısına kadar hizmet verir. Ancak, hatlara göre, 
yapılan çalışmalara, hafta sonu ve tatil günlerinde çalışma saatleri değişiklik göstere-
bilir. 

Boston’un metro sistemi, şehirdeki ulaşımın önemli bir parçasıdır ve birçok önemli 
bölgeye hızlı ve etkili bir şekilde ulaşmanıza yardımcı olur. Yolculuk yapmadan önce 
güzergahları ve saatleri kontrol etmek önemlidir çünkü çalışma saatleri ve güzer-
gâhlar hatlara göre değişebilir.

Boston Üniversitesi: Boston Üniversitesi, çeşitli alanlarda geniş bir akademik 
yelpaze sunar. Tıp, hukuk, işletme, iletişim ve sanat gibi birçok alanda programları 
bulunur. Üniversite, Boston'un kalbinde yer alır ve öğrencilere hem kampüs yaşamı 
hem de şehir hayatı deneyimi sunar. Öğrencilere araştırma fırsatları, kültürel 
etkinlikler ve sosyal kulüpler sunarak dengeli bir öğrenci yaşamı sağlar.

Boston Üniversitesi'nde kabul oranı %19'dur. Boston Üniversitesi'ne kabul edilen 
adayların yarısının SAT puanı 1360 ile 1520 arasında veya ACT puanı 31 ile 34 
arasındadır. Ortalama GPA 3.71’dir.

UMass: Massachusetts Üniversite Sistemi, Massachusetts eyaletinde bulunan bir 
üniversite sistemi olarak önemli bir yere sahiptir. Bu sistem, beş ana kampüsten ( 
UMass Amherst, UMass Boston, Umass Dartmouth, Umass Lowell, UMass 
Medical School) gibi bağımsız okullardan oluşur. Geniş bir lisans ve lisansüstü 
yelpazesi sunan okullar özellikle mühendislik, işletme, bilim ile sanat alanlarında 
güçlüdür.

Kabul oranı %66, ortalama GPA 
3,90, ortalama SAT 1250-1460 ve 
ACT 28-33 aralığındadır.

Northeastern Üniversitesi: 
Northeastern, öğrencilere pratik 
eğitim ve iş deneyimi sunan bir 
üniversitedir. Staj programları ve 
iş birliği ile öğrencilere gerçek 
dünya deneyimi kazandırır. Fenway 
bölgesinde yer alan kampüsü, çeşitli akademik programlar ve öğrenci kulüpleri 
sunar. Özellikle mühendislik, işletme ve bilgisayar bilimleri alanlarında güçlüdür.
Kabul oranı %18,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1430-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Boston College: Boston College, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde 
geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Hem liberal sanatlar hem de profesyonel 
alanlarda birçok fakülte ve bölüm bulunmaktadır. Fen bilimleri, sosyal bilimler, 
beşeri bilimler, işletme, eğitim, hukuk, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda 
programlar sunmaktadır.
Kabul oranı %14,4, ortalama GPA 3,94, ortalama SAT 1360-1520 ve ACT 31-34 
aralığındadır.
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Kırmızı Hat (Red Line): Boston'un en 
eski ve en işlek metro hatlarından biridir. 
Bu hat, kuzeydeki Alewife istasyonundan 
başlayarak güneydeki Ashmont veya 
Braintree istasyonlarına kadar uzanır. 
Özellikle Harvard Üniversitesi, MIT ve 
Quincy Market gibi önemli noktalara 
yakın geçer. Turistik bölgeleri, alışveriş 
merkezlerini ve üniversite kampüslerini 
içeren bir güzergahta yer alır. Kırmızı 
Hat, yoğun kullanıma sahip olup genellik-
le öğrenci ve turistler tarafından da tercih 
edilir.

Yeşil Hat (Green Line): Boston'un en 
uzun metro hattıdır ve birkaç farklı kol 
üzerinden hizmet verir. Boston College, 
Boston Üniversitesi ve Fenway Park gibi 
önemli noktalara yakındır. "B, C, D ve E" 
olarak adlandırılan farklı hatların her biri 
farklı güzergahlarda ilerler. Yeşil Hat, 
tarihi ve turistik bölgeleri içeren birçok 
durak sunar. Çoğu bölümü yüzeyde veya 
hafif raylı sistem olarak işletilir. Bu iki ana 
metro hattı, öğrencilerin ve ziyaretçilerin 
Boston'da hareket etmeleri için önemli 
araçlardır. Kırmızı Hat ve Yeşil Hat, 
şehirdeki popüler yerlere kolayca 
ulaşmanızı sağlar ve Boston'un tarihini, 
kültürünü ve canlı yaşamını keşfetmenize 
yardımcı olur.
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Massachusetts Bay Transportation Authority (MBTA) veya ‘T’ olarak adlandırılan 
toplu taşıma sistemi, metro, otobüs, hafif raylı sistemler ve feribotları içerir. 
MBTA'nın resmi web sitesi veya mobil uygulamaları, güzergahlar ve saatler hakkın-
da güncel bilgi sağlar. Öğrencilere özel indirimler sunulan CharlieCard veya 
CharlieTicket gibi biletlerle daha ekonomik seyahat edebilirsiniz.  Bilet fiyatları 
yolculuk mesafesine göre değişmektedir.

Boston, bisiklet sürmeye de çok uygun bir şehirdir. Bisiklet yolları ile işaretlenmiş 
güzergahlar bulunur. Öğrenciler, bisiklet kiralama veya paylaşım programlarına 
katılarak şehri keşfe çıkabilirler. Bisiklet kullanmak hem ekonomik hem de çevre 
dostu bir seçenektir. Bu anlamda da Bluebike adlı uygulama ile yıllık ücret ödeyerek 
kullanım sağlanabilmektedir. 

Uber, Lyft gibi mobil uygulamalar üzerinden taksi veya paylaşımlı yolculuk hizmetle-
ri alabilirsiniz. Bu seçenek, özellikle gece geç saatlerde veya daha hızlı bir ulaşım 
gerektiğinde kullanışlı olabilir.

Harvard Üniversitesi: Harvard, Amerika'nın en eski üniversitelerinden biridir ve 
dünya genelinde büyük prestije sahiptir. Tarihi ve etkileyici kampüsü, Cambridge 
şehrinde bulunur. Geniş bir akademik yelpazede eğitim sunar ve tıp, hukuk, 
işletme, sanat, fen bilimleri gibi birçok alanda programları bulunur. Harvard, sayısız 
öğrenci kulübü, araştırma merkezi ve ünlü profesörleri ile öğrencilere zengin bir 
öğrenme deneyimi sunar.
Harvard Üniversitesi ileri derecede seçici üniversiteler arasında kabul edilmektedir. 
Kabul oranı %4,7, ortalama GPA 4.18, ortalama SAT 1520 ve ACT aralığındadır.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT): MIT, mühendislik, bilim ve teknoloji 
konularında dünya lideri bir üniversitedir. Özellikle mühendislik ve fen bilimleri 
alanlarında üstün bir üne sahiptir. Kampüsü, Cambridge'de yer alır ve öğrencilere 
dünya çapında araştırma ve inovasyon fırsatları sunar. Bilimsel keşi�ere katkıda 
bulunma fırsatı sunan MIT, öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
me şansı verir.

MIT gibi prestijli üniversitelerin kabul oranları, başvuran öğrenci sayısı, başvuranla-
rın kalitesi ve o yılki kabul politikalarına bağlı olarak değişebilir. MIT'nin kabul süreci 
oldukça seçici olduğu için başvurularınızı hazırlarken dikkatli ve rekabetçi bir profil 
oluşturmanız önemlidir. %39 oranında lisans ve %61 oranında lisansüstü program-
larda öğrenci oranına sahiptir. Kabul oranı %4,1, ortalama GPA 4.17, ortalama SAT 
1535 ve ACT 35’dir.

Tufts Üniversitesi: Medford ve Somerville semtlerinde bulunan Tufts, liberal 
sanatlar eğitimi sunar. Tıp, hukuk, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda da programlar 
sunar. Çeşitli öğrenci organizasyonları ve kültürel etkinlikler ile öğrencilere zengin 
bir kampüs yaşamı sunar.
Kabul oranı %11,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1440-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Berklee College of Music: Müzik alanında dünyaca ünlü olan Berklee, özellikle 
caz, popüler müzik ve müzik prodüksiyonu konularında eğitim verir. Boston'un 
müzik sahnesine entegre olma fırsatı sunan Berklee, öğrencilere sanatsal gelişim ve 
performans fırsatları sunar.
Kabul oranı %51,4, ortalama GPA 3,00, ortalama SAT ve ACT gereksinimleri için 
okula müracaat edilmelidir, isteğe bağlıdır.

Simmons Üniversitesi: Özellikle kadınların liderlik rollerini üstlenmelerine odakla-
nan Simmons, çeşitli alanlarda eğitim verir. Sağlık bilimleri, iletişim, sosyal bilimler 
ve işletme gibi programlar sunar. Kampüsü Fenway bölgesinde yer alır ve öğrenci-
lere küçük sınıf boyutları ve kişisel mentorluk fırsatları sağlar.
Kabul oranı %83, ortalama GPA 3,44, ortalama SAT 1140-1360 ve ACT 27-31 
aralığındadır.

Emerson College: Emerson Koleji, iletişim, medya, sanat ve tiyatro alanlarında 
eğitim veren bir kurumdur. Boston'un kültürel sahnesine entegre olan Emerson, 
öğrencilere yaratıcı ifade ve medya becerileri kazandırır. Kampüsü Boston'un 
merkezindedir ve öğrencilere birçok kültürel etkinliğe kolayca erişim imkânı sunar.
Kabul oranı %45,3, ortalama GPA 3,73, ortalama SAT 1200-1400 ve ACT 28-32 
aralığındadır.

Suffolk Üniversitesi: Suffolk, işletme, hukuk, iletişim ve sosyal bilimler alanlarında 
eğitim verir. Boston'un finansal merkezine yakın konumu, öğrencilere staj ve iş 
deneyimi fırsatları sunar. Şehir merkezinde yer alan kampüsü, öğrencilere şehir 
hayatının tam ortasında bir öğrenme deneyimi sunar.
Erken kabullerde %96 orana sahip olan okulun ortalama kabul oranı %88, ortala-
ma GPA 3,24, ortalama SAT 1080-1280 ve ACT 23-29 aralığındadır.

Wentworth Teknoloji Enstitüsü: Wentworth, özellikle mühendislik, tasarım ve 
inşaat yönetimi alanlarında güçlüdür. Pratik odaklı bir eğitim sunan üniversite, 
öğrencilere projeler ve staj imkanları ile gerçek dünya deneyimi sağlar. Kampüsü 
Boston'un Mission Hill semtinde yer alır.
Kabul oranı %92, ortalama GPA 3,05, ortalama SAT 1140-1330 ve ACT 25-30 
aralığındadır.

Brandeis Üniversitesi: Özellikle sosyal bilimler, insan hakları, kültürel çalışmalar ve 
yaratıcı sanatlar alanlarında güçlü bir üniversitedir. 1948'de kurulmuş olan Brandeis, 
çok çeşitli disiplinlerde lisansüstü programlar sunar.
Kabul oranı %39, ortalama GPA 3,83, ortalama SAT 1370-1530 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Her bir üniversite, kendi eğitim felsefeleri ve alanlarda farklılaşarak öğrencilere 
geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunar. Daha fazla üniversiteyi yakından araştır-
mak, kampüsleri ziyaret etmek ve öğrenci deneyimlerini değerlendirmek, size en 
uygun üniversiteyi seçmenize yardımcı olacaktır.
.

Mavi Hat (Blue Line): Turuncu Hat (Orange Line) da Kırmızı ve Yeşil Hat ile bağlan-
tıları olan ve aktarma imkânı sunan sık kullanılan metro hatlarındandır. Metrolar 
sabahın erken saatlerinden gece yarısına kadar hizmet verir. Ancak, hatlara göre, 
yapılan çalışmalara, hafta sonu ve tatil günlerinde çalışma saatleri değişiklik göstere-
bilir. 

Boston’un metro sistemi, şehirdeki ulaşımın önemli bir parçasıdır ve birçok önemli 
bölgeye hızlı ve etkili bir şekilde ulaşmanıza yardımcı olur. Yolculuk yapmadan önce 
güzergahları ve saatleri kontrol etmek önemlidir çünkü çalışma saatleri ve güzer-
gâhlar hatlara göre değişebilir.

Boston Üniversitesi: Boston Üniversitesi, çeşitli alanlarda geniş bir akademik 
yelpaze sunar. Tıp, hukuk, işletme, iletişim ve sanat gibi birçok alanda programları 
bulunur. Üniversite, Boston'un kalbinde yer alır ve öğrencilere hem kampüs yaşamı 
hem de şehir hayatı deneyimi sunar. Öğrencilere araştırma fırsatları, kültürel 
etkinlikler ve sosyal kulüpler sunarak dengeli bir öğrenci yaşamı sağlar.

Boston Üniversitesi'nde kabul oranı %19'dur. Boston Üniversitesi'ne kabul edilen 
adayların yarısının SAT puanı 1360 ile 1520 arasında veya ACT puanı 31 ile 34 
arasındadır. Ortalama GPA 3.71’dir.

UMass: Massachusetts Üniversite Sistemi, Massachusetts eyaletinde bulunan bir 
üniversite sistemi olarak önemli bir yere sahiptir. Bu sistem, beş ana kampüsten ( 
UMass Amherst, UMass Boston, Umass Dartmouth, Umass Lowell, UMass 
Medical School) gibi bağımsız okullardan oluşur. Geniş bir lisans ve lisansüstü 
yelpazesi sunan okullar özellikle mühendislik, işletme, bilim ile sanat alanlarında 
güçlüdür.

Kabul oranı %66, ortalama GPA 
3,90, ortalama SAT 1250-1460 ve 
ACT 28-33 aralığındadır.

Northeastern Üniversitesi: 
Northeastern, öğrencilere pratik 
eğitim ve iş deneyimi sunan bir 
üniversitedir. Staj programları ve 
iş birliği ile öğrencilere gerçek 
dünya deneyimi kazandırır. Fenway 
bölgesinde yer alan kampüsü, çeşitli akademik programlar ve öğrenci kulüpleri 
sunar. Özellikle mühendislik, işletme ve bilgisayar bilimleri alanlarında güçlüdür.
Kabul oranı %18,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1430-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Boston College: Boston College, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde 
geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Hem liberal sanatlar hem de profesyonel 
alanlarda birçok fakülte ve bölüm bulunmaktadır. Fen bilimleri, sosyal bilimler, 
beşeri bilimler, işletme, eğitim, hukuk, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda 
programlar sunmaktadır.
Kabul oranı %14,4, ortalama GPA 3,94, ortalama SAT 1360-1520 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Kırmızı Hat (Red Line): Boston'un en 
eski ve en işlek metro hatlarından biridir. 
Bu hat, kuzeydeki Alewife istasyonundan 
başlayarak güneydeki Ashmont veya 
Braintree istasyonlarına kadar uzanır. 
Özellikle Harvard Üniversitesi, MIT ve 
Quincy Market gibi önemli noktalara 
yakın geçer. Turistik bölgeleri, alışveriş 
merkezlerini ve üniversite kampüslerini 
içeren bir güzergahta yer alır. Kırmızı 
Hat, yoğun kullanıma sahip olup genellik-
le öğrenci ve turistler tarafından da tercih 
edilir.

Yeşil Hat (Green Line): Boston'un en 
uzun metro hattıdır ve birkaç farklı kol 
üzerinden hizmet verir. Boston College, 
Boston Üniversitesi ve Fenway Park gibi 
önemli noktalara yakındır. "B, C, D ve E" 
olarak adlandırılan farklı hatların her biri 
farklı güzergahlarda ilerler. Yeşil Hat, 
tarihi ve turistik bölgeleri içeren birçok 
durak sunar. Çoğu bölümü yüzeyde veya 
hafif raylı sistem olarak işletilir. Bu iki ana 
metro hattı, öğrencilerin ve ziyaretçilerin 
Boston'da hareket etmeleri için önemli 
araçlardır. Kırmızı Hat ve Yeşil Hat, 
şehirdeki popüler yerlere kolayca 
ulaşmanızı sağlar ve Boston'un tarihini, 
kültürünü ve canlı yaşamını keşfetmenize 
yardımcı olur.
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Freedom Trail: Amerika Bağımsızlık Hareketi'ni takip eden tarihi bir yolculuk 
olarak karşımıza çıkar. 

Fenway Park: Efsanevi Boston Red Sox'un oynadığı ünlü beyzbol stadyumudur. 

Boston Harbor: Liman ise güzel manzaralar, restoranlar ve aktiviteler sunar.

The Fenway: Bu bölgede birçok restoran, kafe ve mağaza bulunur. Öğrenciler için 
keyi�i sosyal aktiviteler sunar.

Faneuil Hall Marketplace: Mağazalar, restoranlar ve canlı müzik etkinlikleriyle 
ünlüdür.

Museum of Fine Arts: Sanat ve kültür meraklıları için zengin koleksiyonları 
barındıran müze.

Brighton Music Hall: Canlı müzik performansları ve etkinlikler düzenleyen bir 
mekân.

Newbury Street: Alışveriş meraklıları için şık butiklerin bulunduğu bir caddesi.

Copley Square: Önemli tarihi ve kültürel mekanların bulunduğu bir meydan.
Prudential Center Skywalk Observatory: Şehir manzarasının keyfini çıkarabile-
ceğiniz bir gözlem noktası.

Central Square Theater: Tiyatro, dans ve diğer performansların sergilendiği bir 
sahne.

MIT Museum: Massachusetts Teknoloji Enstitüsü ile ilgili ilginç sergilere sahip bir 
müze.

Somerville Theatre: Film gösterimleri ve canlı etkinlikler sunan bir tarihi tiyatro.

Brigham Circle: Restoranlar, kafeler ve mağazaların bulunduğu bir bölge.

SoWa Sanat ve Tasarım Bölgesi: Sanat galerileri, tasarım atölyeleri ve pazarlarıyla 
ünlü bir bölge.

SOSYAL AKTİVİTE,
KÜLTÜREL VE TARİHİ YERLER3

Harvard Üniversitesi: Harvard, Amerika'nın en eski üniversitelerinden biridir ve 
dünya genelinde büyük prestije sahiptir. Tarihi ve etkileyici kampüsü, Cambridge 
şehrinde bulunur. Geniş bir akademik yelpazede eğitim sunar ve tıp, hukuk, 
işletme, sanat, fen bilimleri gibi birçok alanda programları bulunur. Harvard, sayısız 
öğrenci kulübü, araştırma merkezi ve ünlü profesörleri ile öğrencilere zengin bir 
öğrenme deneyimi sunar.
Harvard Üniversitesi ileri derecede seçici üniversiteler arasında kabul edilmektedir. 
Kabul oranı %4,7, ortalama GPA 4.18, ortalama SAT 1520 ve ACT aralığındadır.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT): MIT, mühendislik, bilim ve teknoloji 
konularında dünya lideri bir üniversitedir. Özellikle mühendislik ve fen bilimleri 
alanlarında üstün bir üne sahiptir. Kampüsü, Cambridge'de yer alır ve öğrencilere 
dünya çapında araştırma ve inovasyon fırsatları sunar. Bilimsel keşi�ere katkıda 
bulunma fırsatı sunan MIT, öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
me şansı verir.

MIT gibi prestijli üniversitelerin kabul oranları, başvuran öğrenci sayısı, başvuranla-
rın kalitesi ve o yılki kabul politikalarına bağlı olarak değişebilir. MIT'nin kabul süreci 
oldukça seçici olduğu için başvurularınızı hazırlarken dikkatli ve rekabetçi bir profil 
oluşturmanız önemlidir. %39 oranında lisans ve %61 oranında lisansüstü program-
larda öğrenci oranına sahiptir. Kabul oranı %4,1, ortalama GPA 4.17, ortalama SAT 
1535 ve ACT 35’dir.

Tufts Üniversitesi: Medford ve Somerville semtlerinde bulunan Tufts, liberal 
sanatlar eğitimi sunar. Tıp, hukuk, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda da programlar 
sunar. Çeşitli öğrenci organizasyonları ve kültürel etkinlikler ile öğrencilere zengin 
bir kampüs yaşamı sunar.
Kabul oranı %11,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1440-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Berklee College of Music: Müzik alanında dünyaca ünlü olan Berklee, özellikle 
caz, popüler müzik ve müzik prodüksiyonu konularında eğitim verir. Boston'un 
müzik sahnesine entegre olma fırsatı sunan Berklee, öğrencilere sanatsal gelişim ve 
performans fırsatları sunar.
Kabul oranı %51,4, ortalama GPA 3,00, ortalama SAT ve ACT gereksinimleri için 
okula müracaat edilmelidir, isteğe bağlıdır.

Simmons Üniversitesi: Özellikle kadınların liderlik rollerini üstlenmelerine odakla-
nan Simmons, çeşitli alanlarda eğitim verir. Sağlık bilimleri, iletişim, sosyal bilimler 
ve işletme gibi programlar sunar. Kampüsü Fenway bölgesinde yer alır ve öğrenci-
lere küçük sınıf boyutları ve kişisel mentorluk fırsatları sağlar.
Kabul oranı %83, ortalama GPA 3,44, ortalama SAT 1140-1360 ve ACT 27-31 
aralığındadır.

Emerson College: Emerson Koleji, iletişim, medya, sanat ve tiyatro alanlarında 
eğitim veren bir kurumdur. Boston'un kültürel sahnesine entegre olan Emerson, 
öğrencilere yaratıcı ifade ve medya becerileri kazandırır. Kampüsü Boston'un 
merkezindedir ve öğrencilere birçok kültürel etkinliğe kolayca erişim imkânı sunar.
Kabul oranı %45,3, ortalama GPA 3,73, ortalama SAT 1200-1400 ve ACT 28-32 
aralığındadır.

Suffolk Üniversitesi: Suffolk, işletme, hukuk, iletişim ve sosyal bilimler alanlarında 
eğitim verir. Boston'un finansal merkezine yakın konumu, öğrencilere staj ve iş 
deneyimi fırsatları sunar. Şehir merkezinde yer alan kampüsü, öğrencilere şehir 
hayatının tam ortasında bir öğrenme deneyimi sunar.
Erken kabullerde %96 orana sahip olan okulun ortalama kabul oranı %88, ortala-
ma GPA 3,24, ortalama SAT 1080-1280 ve ACT 23-29 aralığındadır.

Wentworth Teknoloji Enstitüsü: Wentworth, özellikle mühendislik, tasarım ve 
inşaat yönetimi alanlarında güçlüdür. Pratik odaklı bir eğitim sunan üniversite, 
öğrencilere projeler ve staj imkanları ile gerçek dünya deneyimi sağlar. Kampüsü 
Boston'un Mission Hill semtinde yer alır.
Kabul oranı %92, ortalama GPA 3,05, ortalama SAT 1140-1330 ve ACT 25-30 
aralığındadır.

Brandeis Üniversitesi: Özellikle sosyal bilimler, insan hakları, kültürel çalışmalar ve 
yaratıcı sanatlar alanlarında güçlü bir üniversitedir. 1948'de kurulmuş olan Brandeis, 
çok çeşitli disiplinlerde lisansüstü programlar sunar.
Kabul oranı %39, ortalama GPA 3,83, ortalama SAT 1370-1530 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Her bir üniversite, kendi eğitim felsefeleri ve alanlarda farklılaşarak öğrencilere 
geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunar. Daha fazla üniversiteyi yakından araştır-
mak, kampüsleri ziyaret etmek ve öğrenci deneyimlerini değerlendirmek, size en 
uygun üniversiteyi seçmenize yardımcı olacaktır.
.

Boston Üniversitesi: Boston Üniversitesi, çeşitli alanlarda geniş bir akademik 
yelpaze sunar. Tıp, hukuk, işletme, iletişim ve sanat gibi birçok alanda programları 
bulunur. Üniversite, Boston'un kalbinde yer alır ve öğrencilere hem kampüs yaşamı 
hem de şehir hayatı deneyimi sunar. Öğrencilere araştırma fırsatları, kültürel 
etkinlikler ve sosyal kulüpler sunarak dengeli bir öğrenci yaşamı sağlar.

Boston Üniversitesi'nde kabul oranı %19'dur. Boston Üniversitesi'ne kabul edilen 
adayların yarısının SAT puanı 1360 ile 1520 arasında veya ACT puanı 31 ile 34 
arasındadır. Ortalama GPA 3.71’dir.

UMass: Massachusetts Üniversite Sistemi, Massachusetts eyaletinde bulunan bir 
üniversite sistemi olarak önemli bir yere sahiptir. Bu sistem, beş ana kampüsten ( 
UMass Amherst, UMass Boston, Umass Dartmouth, Umass Lowell, UMass 
Medical School) gibi bağımsız okullardan oluşur. Geniş bir lisans ve lisansüstü 
yelpazesi sunan okullar özellikle mühendislik, işletme, bilim ile sanat alanlarında 
güçlüdür.

Kabul oranı %66, ortalama GPA 
3,90, ortalama SAT 1250-1460 ve 
ACT 28-33 aralığındadır.

Northeastern Üniversitesi: 
Northeastern, öğrencilere pratik 
eğitim ve iş deneyimi sunan bir 
üniversitedir. Staj programları ve 
iş birliği ile öğrencilere gerçek 
dünya deneyimi kazandırır. Fenway 
bölgesinde yer alan kampüsü, çeşitli akademik programlar ve öğrenci kulüpleri 
sunar. Özellikle mühendislik, işletme ve bilgisayar bilimleri alanlarında güçlüdür.
Kabul oranı %18,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1430-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Boston College: Boston College, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde 
geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Hem liberal sanatlar hem de profesyonel 
alanlarda birçok fakülte ve bölüm bulunmaktadır. Fen bilimleri, sosyal bilimler, 
beşeri bilimler, işletme, eğitim, hukuk, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda 
programlar sunmaktadır.
Kabul oranı %14,4, ortalama GPA 3,94, ortalama SAT 1360-1520 ve ACT 31-34 
aralığındadır.
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YEMEK ve KAFELER 4

Freedom Trail: Amerika Bağımsızlık Hareketi'ni takip eden tarihi bir yolculuk 
olarak karşımıza çıkar. 

Fenway Park: Efsanevi Boston Red Sox'un oynadığı ünlü beyzbol stadyumudur. 

Boston Harbor: Liman ise güzel manzaralar, restoranlar ve aktiviteler sunar.

The Fenway: Bu bölgede birçok restoran, kafe ve mağaza bulunur. Öğrenciler için 
keyi�i sosyal aktiviteler sunar.

Faneuil Hall Marketplace: Mağazalar, restoranlar ve canlı müzik etkinlikleriyle 
ünlüdür.

Museum of Fine Arts: Sanat ve kültür meraklıları için zengin koleksiyonları 
barındıran müze.

Brighton Music Hall: Canlı müzik performansları ve etkinlikler düzenleyen bir 
mekân.

Newbury Street: Alışveriş meraklıları için şık butiklerin bulunduğu bir caddesi.

Copley Square: Önemli tarihi ve kültürel mekanların bulunduğu bir meydan.
Prudential Center Skywalk Observatory: Şehir manzarasının keyfini çıkarabile-
ceğiniz bir gözlem noktası.

Central Square Theater: Tiyatro, dans ve diğer performansların sergilendiği bir 
sahne.

MIT Museum: Massachusetts Teknoloji Enstitüsü ile ilgili ilginç sergilere sahip bir 
müze.

Somerville Theatre: Film gösterimleri ve canlı etkinlikler sunan bir tarihi tiyatro.

Brigham Circle: Restoranlar, kafeler ve mağazaların bulunduğu bir bölge.

SoWa Sanat ve Tasarım Bölgesi: Sanat galerileri, tasarım atölyeleri ve pazarlarıyla 
ünlü bir bölge.

Thinking Cup, Render Coffee, Tatte, Pavement Coffeehouse, Flour Bakery gibi 
kafe zincirleri şehrin bütününde ders saatleriniz dışında sosyalleşme ve nezih ve 
çalışma ortamı sağlayan mekanlar olarak kullanılabilir. 

Boston, deniz ürünleri konusunda ünlüdür. "Lobster Roll" (haşlanmış ıstakoz eti ile 
doldurulmuş sandviç) ve "clam chowder" (karides çorbası) oldukça yaygındır. Legal 
Sea Foods, Neptune Oyster ve Yankee Lobster Company gibi restoranlar deniz 
ürünleri için popüler seçeneklerdir.
Boston, İtalyan mutfağının da keyfini çıkarabileceğiniz bir şehirdir. North End 
semti, İtalyan restoranları ve pastaneleriyle ünlüdür. Tiramisu, Cannoli ve farklı 
makarna çeşitlerini deneyebilirsiniz. Boston, New England mutfağını da sunar. 
"Baked Beans" (fırın fasulye), "Boston Cream Pie" (krema dolgulu pasta) gibi yerel 
lezzetleri denemelisiniz. Union Oyster House gibi tarihi restoranlar bu tür lezzetleri 
sunar. Chinatown'da Çin mutfağını, Allston'da Asya mutfağını, North End'de 
İtalyan mutfağını ve daha birçok yerde farklı kültürlerin yemeklerini bulabilirsiniz.
Türk yemeklerini özleyenler için de alternati�er arasında ise;
Dolma, Oleana Restaurant, Boston Döner, Sofra, Boston Kebab House, Ali Baba 
Restaurant, Lazuri, Boston Kebab, Lavash Grill & Bar, Freerange Market, Pasha 
Turkish Cuisine ve Nusr-Et Steakhouse Boston denenek alternati�erdir.

Coolidge Corner Theatre: Bağımsız filmlerin ve etkinliklerin gösterildiği tarihi bir 
sinema.

Üniversite kulüpleri ve öğrenci organizasyonları, ilgi alanlarınıza uygun etkinlikler 
düzenler.  Bu sayede yeni arkadaşlar edinip deneyimlerinizi paylaşabilirsiniz. 
Boston Common ve Public Garden gibi parklarda piknik yapabilir, güzel hava 
koşullarında dışarıda vakit geçirebilirsiniz.

Harvard Üniversitesi: Harvard, Amerika'nın en eski üniversitelerinden biridir ve 
dünya genelinde büyük prestije sahiptir. Tarihi ve etkileyici kampüsü, Cambridge 
şehrinde bulunur. Geniş bir akademik yelpazede eğitim sunar ve tıp, hukuk, 
işletme, sanat, fen bilimleri gibi birçok alanda programları bulunur. Harvard, sayısız 
öğrenci kulübü, araştırma merkezi ve ünlü profesörleri ile öğrencilere zengin bir 
öğrenme deneyimi sunar.
Harvard Üniversitesi ileri derecede seçici üniversiteler arasında kabul edilmektedir. 
Kabul oranı %4,7, ortalama GPA 4.18, ortalama SAT 1520 ve ACT aralığındadır.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT): MIT, mühendislik, bilim ve teknoloji 
konularında dünya lideri bir üniversitedir. Özellikle mühendislik ve fen bilimleri 
alanlarında üstün bir üne sahiptir. Kampüsü, Cambridge'de yer alır ve öğrencilere 
dünya çapında araştırma ve inovasyon fırsatları sunar. Bilimsel keşi�ere katkıda 
bulunma fırsatı sunan MIT, öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
me şansı verir.

MIT gibi prestijli üniversitelerin kabul oranları, başvuran öğrenci sayısı, başvuranla-
rın kalitesi ve o yılki kabul politikalarına bağlı olarak değişebilir. MIT'nin kabul süreci 
oldukça seçici olduğu için başvurularınızı hazırlarken dikkatli ve rekabetçi bir profil 
oluşturmanız önemlidir. %39 oranında lisans ve %61 oranında lisansüstü program-
larda öğrenci oranına sahiptir. Kabul oranı %4,1, ortalama GPA 4.17, ortalama SAT 
1535 ve ACT 35’dir.

Tufts Üniversitesi: Medford ve Somerville semtlerinde bulunan Tufts, liberal 
sanatlar eğitimi sunar. Tıp, hukuk, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda da programlar 
sunar. Çeşitli öğrenci organizasyonları ve kültürel etkinlikler ile öğrencilere zengin 
bir kampüs yaşamı sunar.
Kabul oranı %11,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1440-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Berklee College of Music: Müzik alanında dünyaca ünlü olan Berklee, özellikle 
caz, popüler müzik ve müzik prodüksiyonu konularında eğitim verir. Boston'un 
müzik sahnesine entegre olma fırsatı sunan Berklee, öğrencilere sanatsal gelişim ve 
performans fırsatları sunar.
Kabul oranı %51,4, ortalama GPA 3,00, ortalama SAT ve ACT gereksinimleri için 
okula müracaat edilmelidir, isteğe bağlıdır.

Simmons Üniversitesi: Özellikle kadınların liderlik rollerini üstlenmelerine odakla-
nan Simmons, çeşitli alanlarda eğitim verir. Sağlık bilimleri, iletişim, sosyal bilimler 
ve işletme gibi programlar sunar. Kampüsü Fenway bölgesinde yer alır ve öğrenci-
lere küçük sınıf boyutları ve kişisel mentorluk fırsatları sağlar.
Kabul oranı %83, ortalama GPA 3,44, ortalama SAT 1140-1360 ve ACT 27-31 
aralığındadır.

Emerson College: Emerson Koleji, iletişim, medya, sanat ve tiyatro alanlarında 
eğitim veren bir kurumdur. Boston'un kültürel sahnesine entegre olan Emerson, 
öğrencilere yaratıcı ifade ve medya becerileri kazandırır. Kampüsü Boston'un 
merkezindedir ve öğrencilere birçok kültürel etkinliğe kolayca erişim imkânı sunar.
Kabul oranı %45,3, ortalama GPA 3,73, ortalama SAT 1200-1400 ve ACT 28-32 
aralığındadır.

Suffolk Üniversitesi: Suffolk, işletme, hukuk, iletişim ve sosyal bilimler alanlarında 
eğitim verir. Boston'un finansal merkezine yakın konumu, öğrencilere staj ve iş 
deneyimi fırsatları sunar. Şehir merkezinde yer alan kampüsü, öğrencilere şehir 
hayatının tam ortasında bir öğrenme deneyimi sunar.
Erken kabullerde %96 orana sahip olan okulun ortalama kabul oranı %88, ortala-
ma GPA 3,24, ortalama SAT 1080-1280 ve ACT 23-29 aralığındadır.

Wentworth Teknoloji Enstitüsü: Wentworth, özellikle mühendislik, tasarım ve 
inşaat yönetimi alanlarında güçlüdür. Pratik odaklı bir eğitim sunan üniversite, 
öğrencilere projeler ve staj imkanları ile gerçek dünya deneyimi sağlar. Kampüsü 
Boston'un Mission Hill semtinde yer alır.
Kabul oranı %92, ortalama GPA 3,05, ortalama SAT 1140-1330 ve ACT 25-30 
aralığındadır.

Brandeis Üniversitesi: Özellikle sosyal bilimler, insan hakları, kültürel çalışmalar ve 
yaratıcı sanatlar alanlarında güçlü bir üniversitedir. 1948'de kurulmuş olan Brandeis, 
çok çeşitli disiplinlerde lisansüstü programlar sunar.
Kabul oranı %39, ortalama GPA 3,83, ortalama SAT 1370-1530 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Her bir üniversite, kendi eğitim felsefeleri ve alanlarda farklılaşarak öğrencilere 
geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunar. Daha fazla üniversiteyi yakından araştır-
mak, kampüsleri ziyaret etmek ve öğrenci deneyimlerini değerlendirmek, size en 
uygun üniversiteyi seçmenize yardımcı olacaktır.
.

Boston Üniversitesi: Boston Üniversitesi, çeşitli alanlarda geniş bir akademik 
yelpaze sunar. Tıp, hukuk, işletme, iletişim ve sanat gibi birçok alanda programları 
bulunur. Üniversite, Boston'un kalbinde yer alır ve öğrencilere hem kampüs yaşamı 
hem de şehir hayatı deneyimi sunar. Öğrencilere araştırma fırsatları, kültürel 
etkinlikler ve sosyal kulüpler sunarak dengeli bir öğrenci yaşamı sağlar.

Boston Üniversitesi'nde kabul oranı %19'dur. Boston Üniversitesi'ne kabul edilen 
adayların yarısının SAT puanı 1360 ile 1520 arasında veya ACT puanı 31 ile 34 
arasındadır. Ortalama GPA 3.71’dir.

UMass: Massachusetts Üniversite Sistemi, Massachusetts eyaletinde bulunan bir 
üniversite sistemi olarak önemli bir yere sahiptir. Bu sistem, beş ana kampüsten ( 
UMass Amherst, UMass Boston, Umass Dartmouth, Umass Lowell, UMass 
Medical School) gibi bağımsız okullardan oluşur. Geniş bir lisans ve lisansüstü 
yelpazesi sunan okullar özellikle mühendislik, işletme, bilim ile sanat alanlarında 
güçlüdür.

Kabul oranı %66, ortalama GPA 
3,90, ortalama SAT 1250-1460 ve 
ACT 28-33 aralığındadır.

Northeastern Üniversitesi: 
Northeastern, öğrencilere pratik 
eğitim ve iş deneyimi sunan bir 
üniversitedir. Staj programları ve 
iş birliği ile öğrencilere gerçek 
dünya deneyimi kazandırır. Fenway 
bölgesinde yer alan kampüsü, çeşitli akademik programlar ve öğrenci kulüpleri 
sunar. Özellikle mühendislik, işletme ve bilgisayar bilimleri alanlarında güçlüdür.
Kabul oranı %18,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1430-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Boston College: Boston College, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde 
geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Hem liberal sanatlar hem de profesyonel 
alanlarda birçok fakülte ve bölüm bulunmaktadır. Fen bilimleri, sosyal bilimler, 
beşeri bilimler, işletme, eğitim, hukuk, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda 
programlar sunmaktadır.
Kabul oranı %14,4, ortalama GPA 3,94, ortalama SAT 1360-1520 ve ACT 31-34 
aralığındadır.
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ÜNİVERSİTELER 5

Harvard Üniversitesi: Harvard, Amerika'nın en eski üniversitelerinden biridir ve 
dünya genelinde büyük prestije sahiptir. Tarihi ve etkileyici kampüsü, Cambridge 
şehrinde bulunur. Geniş bir akademik yelpazede eğitim sunar ve tıp, hukuk, 
işletme, sanat, fen bilimleri gibi birçok alanda programları bulunur. Harvard, sayısız 
öğrenci kulübü, araştırma merkezi ve ünlü profesörleri ile öğrencilere zengin bir 
öğrenme deneyimi sunar.
Harvard Üniversitesi ileri derecede seçici üniversiteler arasında kabul edilmektedir. 
Kabul oranı %4,7, ortalama GPA 4.18, ortalama SAT 1520 ve ACT aralığındadır.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT): MIT, mühendislik, bilim ve teknoloji 
konularında dünya lideri bir üniversitedir. Özellikle mühendislik ve fen bilimleri 
alanlarında üstün bir üne sahiptir. Kampüsü, Cambridge'de yer alır ve öğrencilere 
dünya çapında araştırma ve inovasyon fırsatları sunar. Bilimsel keşi�ere katkıda 
bulunma fırsatı sunan MIT, öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
me şansı verir.

MIT gibi prestijli üniversitelerin kabul oranları, başvuran öğrenci sayısı, başvuranla-
rın kalitesi ve o yılki kabul politikalarına bağlı olarak değişebilir. MIT'nin kabul süreci 
oldukça seçici olduğu için başvurularınızı hazırlarken dikkatli ve rekabetçi bir profil 
oluşturmanız önemlidir. %39 oranında lisans ve %61 oranında lisansüstü program-
larda öğrenci oranına sahiptir. Kabul oranı %4,1, ortalama GPA 4.17, ortalama SAT 
1535 ve ACT 35’dir.

Tufts Üniversitesi: Medford ve Somerville semtlerinde bulunan Tufts, liberal 
sanatlar eğitimi sunar. Tıp, hukuk, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda da programlar 
sunar. Çeşitli öğrenci organizasyonları ve kültürel etkinlikler ile öğrencilere zengin 
bir kampüs yaşamı sunar.
Kabul oranı %11,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1440-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Berklee College of Music: Müzik alanında dünyaca ünlü olan Berklee, özellikle 
caz, popüler müzik ve müzik prodüksiyonu konularında eğitim verir. Boston'un 
müzik sahnesine entegre olma fırsatı sunan Berklee, öğrencilere sanatsal gelişim ve 
performans fırsatları sunar.
Kabul oranı %51,4, ortalama GPA 3,00, ortalama SAT ve ACT gereksinimleri için 
okula müracaat edilmelidir, isteğe bağlıdır.

Simmons Üniversitesi: Özellikle kadınların liderlik rollerini üstlenmelerine odakla-
nan Simmons, çeşitli alanlarda eğitim verir. Sağlık bilimleri, iletişim, sosyal bilimler 
ve işletme gibi programlar sunar. Kampüsü Fenway bölgesinde yer alır ve öğrenci-
lere küçük sınıf boyutları ve kişisel mentorluk fırsatları sağlar.
Kabul oranı %83, ortalama GPA 3,44, ortalama SAT 1140-1360 ve ACT 27-31 
aralığındadır.

Emerson College: Emerson Koleji, iletişim, medya, sanat ve tiyatro alanlarında 
eğitim veren bir kurumdur. Boston'un kültürel sahnesine entegre olan Emerson, 
öğrencilere yaratıcı ifade ve medya becerileri kazandırır. Kampüsü Boston'un 
merkezindedir ve öğrencilere birçok kültürel etkinliğe kolayca erişim imkânı sunar.
Kabul oranı %45,3, ortalama GPA 3,73, ortalama SAT 1200-1400 ve ACT 28-32 
aralığındadır.

Suffolk Üniversitesi: Suffolk, işletme, hukuk, iletişim ve sosyal bilimler alanlarında 
eğitim verir. Boston'un finansal merkezine yakın konumu, öğrencilere staj ve iş 
deneyimi fırsatları sunar. Şehir merkezinde yer alan kampüsü, öğrencilere şehir 
hayatının tam ortasında bir öğrenme deneyimi sunar.
Erken kabullerde %96 orana sahip olan okulun ortalama kabul oranı %88, ortala-
ma GPA 3,24, ortalama SAT 1080-1280 ve ACT 23-29 aralığındadır.

Wentworth Teknoloji Enstitüsü: Wentworth, özellikle mühendislik, tasarım ve 
inşaat yönetimi alanlarında güçlüdür. Pratik odaklı bir eğitim sunan üniversite, 
öğrencilere projeler ve staj imkanları ile gerçek dünya deneyimi sağlar. Kampüsü 
Boston'un Mission Hill semtinde yer alır.
Kabul oranı %92, ortalama GPA 3,05, ortalama SAT 1140-1330 ve ACT 25-30 
aralığındadır.

Brandeis Üniversitesi: Özellikle sosyal bilimler, insan hakları, kültürel çalışmalar ve 
yaratıcı sanatlar alanlarında güçlü bir üniversitedir. 1948'de kurulmuş olan Brandeis, 
çok çeşitli disiplinlerde lisansüstü programlar sunar.
Kabul oranı %39, ortalama GPA 3,83, ortalama SAT 1370-1530 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Her bir üniversite, kendi eğitim felsefeleri ve alanlarda farklılaşarak öğrencilere 
geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunar. Daha fazla üniversiteyi yakından araştır-
mak, kampüsleri ziyaret etmek ve öğrenci deneyimlerini değerlendirmek, size en 
uygun üniversiteyi seçmenize yardımcı olacaktır.
.

Boston Üniversitesi: Boston Üniversitesi, çeşitli alanlarda geniş bir akademik 
yelpaze sunar. Tıp, hukuk, işletme, iletişim ve sanat gibi birçok alanda programları 
bulunur. Üniversite, Boston'un kalbinde yer alır ve öğrencilere hem kampüs yaşamı 
hem de şehir hayatı deneyimi sunar. Öğrencilere araştırma fırsatları, kültürel 
etkinlikler ve sosyal kulüpler sunarak dengeli bir öğrenci yaşamı sağlar.

Boston Üniversitesi'nde kabul oranı %19'dur. Boston Üniversitesi'ne kabul edilen 
adayların yarısının SAT puanı 1360 ile 1520 arasında veya ACT puanı 31 ile 34 
arasındadır. Ortalama GPA 3.71’dir.

UMass: Massachusetts Üniversite Sistemi, Massachusetts eyaletinde bulunan bir 
üniversite sistemi olarak önemli bir yere sahiptir. Bu sistem, beş ana kampüsten ( 
UMass Amherst, UMass Boston, Umass Dartmouth, Umass Lowell, UMass 
Medical School) gibi bağımsız okullardan oluşur. Geniş bir lisans ve lisansüstü 
yelpazesi sunan okullar özellikle mühendislik, işletme, bilim ile sanat alanlarında 
güçlüdür.

Kabul oranı %66, ortalama GPA 
3,90, ortalama SAT 1250-1460 ve 
ACT 28-33 aralığındadır.

Northeastern Üniversitesi: 
Northeastern, öğrencilere pratik 
eğitim ve iş deneyimi sunan bir 
üniversitedir. Staj programları ve 
iş birliği ile öğrencilere gerçek 
dünya deneyimi kazandırır. Fenway 
bölgesinde yer alan kampüsü, çeşitli akademik programlar ve öğrenci kulüpleri 
sunar. Özellikle mühendislik, işletme ve bilgisayar bilimleri alanlarında güçlüdür.
Kabul oranı %18,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1430-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Boston College: Boston College, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde 
geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Hem liberal sanatlar hem de profesyonel 
alanlarda birçok fakülte ve bölüm bulunmaktadır. Fen bilimleri, sosyal bilimler, 
beşeri bilimler, işletme, eğitim, hukuk, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda 
programlar sunmaktadır.
Kabul oranı %14,4, ortalama GPA 3,94, ortalama SAT 1360-1520 ve ACT 31-34 
aralığındadır.
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Harvard Üniversitesi: Harvard, Amerika'nın en eski üniversitelerinden biridir ve 
dünya genelinde büyük prestije sahiptir. Tarihi ve etkileyici kampüsü, Cambridge 
şehrinde bulunur. Geniş bir akademik yelpazede eğitim sunar ve tıp, hukuk, 
işletme, sanat, fen bilimleri gibi birçok alanda programları bulunur. Harvard, sayısız 
öğrenci kulübü, araştırma merkezi ve ünlü profesörleri ile öğrencilere zengin bir 
öğrenme deneyimi sunar.
Harvard Üniversitesi ileri derecede seçici üniversiteler arasında kabul edilmektedir. 
Kabul oranı %4,7, ortalama GPA 4.18, ortalama SAT 1520 ve ACT aralığındadır.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT): MIT, mühendislik, bilim ve teknoloji 
konularında dünya lideri bir üniversitedir. Özellikle mühendislik ve fen bilimleri 
alanlarında üstün bir üne sahiptir. Kampüsü, Cambridge'de yer alır ve öğrencilere 
dünya çapında araştırma ve inovasyon fırsatları sunar. Bilimsel keşi�ere katkıda 
bulunma fırsatı sunan MIT, öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
me şansı verir.

MIT gibi prestijli üniversitelerin kabul oranları, başvuran öğrenci sayısı, başvuranla-
rın kalitesi ve o yılki kabul politikalarına bağlı olarak değişebilir. MIT'nin kabul süreci 
oldukça seçici olduğu için başvurularınızı hazırlarken dikkatli ve rekabetçi bir profil 
oluşturmanız önemlidir. %39 oranında lisans ve %61 oranında lisansüstü program-
larda öğrenci oranına sahiptir. Kabul oranı %4,1, ortalama GPA 4.17, ortalama SAT 
1535 ve ACT 35’dir.

Tufts Üniversitesi: Medford ve Somerville semtlerinde bulunan Tufts, liberal 
sanatlar eğitimi sunar. Tıp, hukuk, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda da programlar 
sunar. Çeşitli öğrenci organizasyonları ve kültürel etkinlikler ile öğrencilere zengin 
bir kampüs yaşamı sunar.
Kabul oranı %11,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1440-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Berklee College of Music: Müzik alanında dünyaca ünlü olan Berklee, özellikle 
caz, popüler müzik ve müzik prodüksiyonu konularında eğitim verir. Boston'un 
müzik sahnesine entegre olma fırsatı sunan Berklee, öğrencilere sanatsal gelişim ve 
performans fırsatları sunar.
Kabul oranı %51,4, ortalama GPA 3,00, ortalama SAT ve ACT gereksinimleri için 
okula müracaat edilmelidir, isteğe bağlıdır.

Simmons Üniversitesi: Özellikle kadınların liderlik rollerini üstlenmelerine odakla-
nan Simmons, çeşitli alanlarda eğitim verir. Sağlık bilimleri, iletişim, sosyal bilimler 
ve işletme gibi programlar sunar. Kampüsü Fenway bölgesinde yer alır ve öğrenci-
lere küçük sınıf boyutları ve kişisel mentorluk fırsatları sağlar.
Kabul oranı %83, ortalama GPA 3,44, ortalama SAT 1140-1360 ve ACT 27-31 
aralığındadır.

Emerson College: Emerson Koleji, iletişim, medya, sanat ve tiyatro alanlarında 
eğitim veren bir kurumdur. Boston'un kültürel sahnesine entegre olan Emerson, 
öğrencilere yaratıcı ifade ve medya becerileri kazandırır. Kampüsü Boston'un 
merkezindedir ve öğrencilere birçok kültürel etkinliğe kolayca erişim imkânı sunar.
Kabul oranı %45,3, ortalama GPA 3,73, ortalama SAT 1200-1400 ve ACT 28-32 
aralığındadır.

Suffolk Üniversitesi: Suffolk, işletme, hukuk, iletişim ve sosyal bilimler alanlarında 
eğitim verir. Boston'un finansal merkezine yakın konumu, öğrencilere staj ve iş 
deneyimi fırsatları sunar. Şehir merkezinde yer alan kampüsü, öğrencilere şehir 
hayatının tam ortasında bir öğrenme deneyimi sunar.
Erken kabullerde %96 orana sahip olan okulun ortalama kabul oranı %88, ortala-
ma GPA 3,24, ortalama SAT 1080-1280 ve ACT 23-29 aralığındadır.

Wentworth Teknoloji Enstitüsü: Wentworth, özellikle mühendislik, tasarım ve 
inşaat yönetimi alanlarında güçlüdür. Pratik odaklı bir eğitim sunan üniversite, 
öğrencilere projeler ve staj imkanları ile gerçek dünya deneyimi sağlar. Kampüsü 
Boston'un Mission Hill semtinde yer alır.
Kabul oranı %92, ortalama GPA 3,05, ortalama SAT 1140-1330 ve ACT 25-30 
aralığındadır.

Brandeis Üniversitesi: Özellikle sosyal bilimler, insan hakları, kültürel çalışmalar ve 
yaratıcı sanatlar alanlarında güçlü bir üniversitedir. 1948'de kurulmuş olan Brandeis, 
çok çeşitli disiplinlerde lisansüstü programlar sunar.
Kabul oranı %39, ortalama GPA 3,83, ortalama SAT 1370-1530 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Her bir üniversite, kendi eğitim felsefeleri ve alanlarda farklılaşarak öğrencilere 
geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunar. Daha fazla üniversiteyi yakından araştır-
mak, kampüsleri ziyaret etmek ve öğrenci deneyimlerini değerlendirmek, size en 
uygun üniversiteyi seçmenize yardımcı olacaktır.
.

Boston Üniversitesi: Boston Üniversitesi, çeşitli alanlarda geniş bir akademik 
yelpaze sunar. Tıp, hukuk, işletme, iletişim ve sanat gibi birçok alanda programları 
bulunur. Üniversite, Boston'un kalbinde yer alır ve öğrencilere hem kampüs yaşamı 
hem de şehir hayatı deneyimi sunar. Öğrencilere araştırma fırsatları, kültürel 
etkinlikler ve sosyal kulüpler sunarak dengeli bir öğrenci yaşamı sağlar.

Boston Üniversitesi'nde kabul oranı %19'dur. Boston Üniversitesi'ne kabul edilen 
adayların yarısının SAT puanı 1360 ile 1520 arasında veya ACT puanı 31 ile 34 
arasındadır. Ortalama GPA 3.71’dir.

UMass: Massachusetts Üniversite Sistemi, Massachusetts eyaletinde bulunan bir 
üniversite sistemi olarak önemli bir yere sahiptir. Bu sistem, beş ana kampüsten ( 
UMass Amherst, UMass Boston, Umass Dartmouth, Umass Lowell, UMass 
Medical School) gibi bağımsız okullardan oluşur. Geniş bir lisans ve lisansüstü 
yelpazesi sunan okullar özellikle mühendislik, işletme, bilim ile sanat alanlarında 
güçlüdür.

Kabul oranı %66, ortalama GPA 
3,90, ortalama SAT 1250-1460 ve 
ACT 28-33 aralığındadır.

Northeastern Üniversitesi: 
Northeastern, öğrencilere pratik 
eğitim ve iş deneyimi sunan bir 
üniversitedir. Staj programları ve 
iş birliği ile öğrencilere gerçek 
dünya deneyimi kazandırır. Fenway 
bölgesinde yer alan kampüsü, çeşitli akademik programlar ve öğrenci kulüpleri 
sunar. Özellikle mühendislik, işletme ve bilgisayar bilimleri alanlarında güçlüdür.
Kabul oranı %18,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1430-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Boston College: Boston College, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde 
geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Hem liberal sanatlar hem de profesyonel 
alanlarda birçok fakülte ve bölüm bulunmaktadır. Fen bilimleri, sosyal bilimler, 
beşeri bilimler, işletme, eğitim, hukuk, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda 
programlar sunmaktadır.
Kabul oranı %14,4, ortalama GPA 3,94, ortalama SAT 1360-1520 ve ACT 31-34 
aralığındadır.
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Harvard Üniversitesi: Harvard, Amerika'nın en eski üniversitelerinden biridir ve 
dünya genelinde büyük prestije sahiptir. Tarihi ve etkileyici kampüsü, Cambridge 
şehrinde bulunur. Geniş bir akademik yelpazede eğitim sunar ve tıp, hukuk, 
işletme, sanat, fen bilimleri gibi birçok alanda programları bulunur. Harvard, sayısız 
öğrenci kulübü, araştırma merkezi ve ünlü profesörleri ile öğrencilere zengin bir 
öğrenme deneyimi sunar.
Harvard Üniversitesi ileri derecede seçici üniversiteler arasında kabul edilmektedir. 
Kabul oranı %4,7, ortalama GPA 4.18, ortalama SAT 1520 ve ACT aralığındadır.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT): MIT, mühendislik, bilim ve teknoloji 
konularında dünya lideri bir üniversitedir. Özellikle mühendislik ve fen bilimleri 
alanlarında üstün bir üne sahiptir. Kampüsü, Cambridge'de yer alır ve öğrencilere 
dünya çapında araştırma ve inovasyon fırsatları sunar. Bilimsel keşi�ere katkıda 
bulunma fırsatı sunan MIT, öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
me şansı verir.

MIT gibi prestijli üniversitelerin kabul oranları, başvuran öğrenci sayısı, başvuranla-
rın kalitesi ve o yılki kabul politikalarına bağlı olarak değişebilir. MIT'nin kabul süreci 
oldukça seçici olduğu için başvurularınızı hazırlarken dikkatli ve rekabetçi bir profil 
oluşturmanız önemlidir. %39 oranında lisans ve %61 oranında lisansüstü program-
larda öğrenci oranına sahiptir. Kabul oranı %4,1, ortalama GPA 4.17, ortalama SAT 
1535 ve ACT 35’dir.

Tufts Üniversitesi: Medford ve Somerville semtlerinde bulunan Tufts, liberal 
sanatlar eğitimi sunar. Tıp, hukuk, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda da programlar 
sunar. Çeşitli öğrenci organizasyonları ve kültürel etkinlikler ile öğrencilere zengin 
bir kampüs yaşamı sunar.
Kabul oranı %11,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1440-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Berklee College of Music: Müzik alanında dünyaca ünlü olan Berklee, özellikle 
caz, popüler müzik ve müzik prodüksiyonu konularında eğitim verir. Boston'un 
müzik sahnesine entegre olma fırsatı sunan Berklee, öğrencilere sanatsal gelişim ve 
performans fırsatları sunar.
Kabul oranı %51,4, ortalama GPA 3,00, ortalama SAT ve ACT gereksinimleri için 
okula müracaat edilmelidir, isteğe bağlıdır.

Simmons Üniversitesi: Özellikle kadınların liderlik rollerini üstlenmelerine odakla-
nan Simmons, çeşitli alanlarda eğitim verir. Sağlık bilimleri, iletişim, sosyal bilimler 
ve işletme gibi programlar sunar. Kampüsü Fenway bölgesinde yer alır ve öğrenci-
lere küçük sınıf boyutları ve kişisel mentorluk fırsatları sağlar.
Kabul oranı %83, ortalama GPA 3,44, ortalama SAT 1140-1360 ve ACT 27-31 
aralığındadır.

Emerson College: Emerson Koleji, iletişim, medya, sanat ve tiyatro alanlarında 
eğitim veren bir kurumdur. Boston'un kültürel sahnesine entegre olan Emerson, 
öğrencilere yaratıcı ifade ve medya becerileri kazandırır. Kampüsü Boston'un 
merkezindedir ve öğrencilere birçok kültürel etkinliğe kolayca erişim imkânı sunar.
Kabul oranı %45,3, ortalama GPA 3,73, ortalama SAT 1200-1400 ve ACT 28-32 
aralığındadır.

Suffolk Üniversitesi: Suffolk, işletme, hukuk, iletişim ve sosyal bilimler alanlarında 
eğitim verir. Boston'un finansal merkezine yakın konumu, öğrencilere staj ve iş 
deneyimi fırsatları sunar. Şehir merkezinde yer alan kampüsü, öğrencilere şehir 
hayatının tam ortasında bir öğrenme deneyimi sunar.
Erken kabullerde %96 orana sahip olan okulun ortalama kabul oranı %88, ortala-
ma GPA 3,24, ortalama SAT 1080-1280 ve ACT 23-29 aralığındadır.

Wentworth Teknoloji Enstitüsü: Wentworth, özellikle mühendislik, tasarım ve 
inşaat yönetimi alanlarında güçlüdür. Pratik odaklı bir eğitim sunan üniversite, 
öğrencilere projeler ve staj imkanları ile gerçek dünya deneyimi sağlar. Kampüsü 
Boston'un Mission Hill semtinde yer alır.
Kabul oranı %92, ortalama GPA 3,05, ortalama SAT 1140-1330 ve ACT 25-30 
aralığındadır.

Brandeis Üniversitesi: Özellikle sosyal bilimler, insan hakları, kültürel çalışmalar ve 
yaratıcı sanatlar alanlarında güçlü bir üniversitedir. 1948'de kurulmuş olan Brandeis, 
çok çeşitli disiplinlerde lisansüstü programlar sunar.
Kabul oranı %39, ortalama GPA 3,83, ortalama SAT 1370-1530 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Her bir üniversite, kendi eğitim felsefeleri ve alanlarda farklılaşarak öğrencilere 
geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunar. Daha fazla üniversiteyi yakından araştır-
mak, kampüsleri ziyaret etmek ve öğrenci deneyimlerini değerlendirmek, size en 
uygun üniversiteyi seçmenize yardımcı olacaktır.
.

Boston Üniversitesi: Boston Üniversitesi, çeşitli alanlarda geniş bir akademik 
yelpaze sunar. Tıp, hukuk, işletme, iletişim ve sanat gibi birçok alanda programları 
bulunur. Üniversite, Boston'un kalbinde yer alır ve öğrencilere hem kampüs yaşamı 
hem de şehir hayatı deneyimi sunar. Öğrencilere araştırma fırsatları, kültürel 
etkinlikler ve sosyal kulüpler sunarak dengeli bir öğrenci yaşamı sağlar.

Boston Üniversitesi'nde kabul oranı %19'dur. Boston Üniversitesi'ne kabul edilen 
adayların yarısının SAT puanı 1360 ile 1520 arasında veya ACT puanı 31 ile 34 
arasındadır. Ortalama GPA 3.71’dir.

UMass: Massachusetts Üniversite Sistemi, Massachusetts eyaletinde bulunan bir 
üniversite sistemi olarak önemli bir yere sahiptir. Bu sistem, beş ana kampüsten ( 
UMass Amherst, UMass Boston, Umass Dartmouth, Umass Lowell, UMass 
Medical School) gibi bağımsız okullardan oluşur. Geniş bir lisans ve lisansüstü 
yelpazesi sunan okullar özellikle mühendislik, işletme, bilim ile sanat alanlarında 
güçlüdür.

Kabul oranı %66, ortalama GPA 
3,90, ortalama SAT 1250-1460 ve 
ACT 28-33 aralığındadır.

Northeastern Üniversitesi: 
Northeastern, öğrencilere pratik 
eğitim ve iş deneyimi sunan bir 
üniversitedir. Staj programları ve 
iş birliği ile öğrencilere gerçek 
dünya deneyimi kazandırır. Fenway 
bölgesinde yer alan kampüsü, çeşitli akademik programlar ve öğrenci kulüpleri 
sunar. Özellikle mühendislik, işletme ve bilgisayar bilimleri alanlarında güçlüdür.
Kabul oranı %18,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1430-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Boston College: Boston College, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde 
geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Hem liberal sanatlar hem de profesyonel 
alanlarda birçok fakülte ve bölüm bulunmaktadır. Fen bilimleri, sosyal bilimler, 
beşeri bilimler, işletme, eğitim, hukuk, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda 
programlar sunmaktadır.
Kabul oranı %14,4, ortalama GPA 3,94, ortalama SAT 1360-1520 ve ACT 31-34 
aralığındadır.
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Harvard Üniversitesi: Harvard, Amerika'nın en eski üniversitelerinden biridir ve 
dünya genelinde büyük prestije sahiptir. Tarihi ve etkileyici kampüsü, Cambridge 
şehrinde bulunur. Geniş bir akademik yelpazede eğitim sunar ve tıp, hukuk, 
işletme, sanat, fen bilimleri gibi birçok alanda programları bulunur. Harvard, sayısız 
öğrenci kulübü, araştırma merkezi ve ünlü profesörleri ile öğrencilere zengin bir 
öğrenme deneyimi sunar.
Harvard Üniversitesi ileri derecede seçici üniversiteler arasında kabul edilmektedir. 
Kabul oranı %4,7, ortalama GPA 4.18, ortalama SAT 1520 ve ACT aralığındadır.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT): MIT, mühendislik, bilim ve teknoloji 
konularında dünya lideri bir üniversitedir. Özellikle mühendislik ve fen bilimleri 
alanlarında üstün bir üne sahiptir. Kampüsü, Cambridge'de yer alır ve öğrencilere 
dünya çapında araştırma ve inovasyon fırsatları sunar. Bilimsel keşi�ere katkıda 
bulunma fırsatı sunan MIT, öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
me şansı verir.

MIT gibi prestijli üniversitelerin kabul oranları, başvuran öğrenci sayısı, başvuranla-
rın kalitesi ve o yılki kabul politikalarına bağlı olarak değişebilir. MIT'nin kabul süreci 
oldukça seçici olduğu için başvurularınızı hazırlarken dikkatli ve rekabetçi bir profil 
oluşturmanız önemlidir. %39 oranında lisans ve %61 oranında lisansüstü program-
larda öğrenci oranına sahiptir. Kabul oranı %4,1, ortalama GPA 4.17, ortalama SAT 
1535 ve ACT 35’dir.

Tufts Üniversitesi: Medford ve Somerville semtlerinde bulunan Tufts, liberal 
sanatlar eğitimi sunar. Tıp, hukuk, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda da programlar 
sunar. Çeşitli öğrenci organizasyonları ve kültürel etkinlikler ile öğrencilere zengin 
bir kampüs yaşamı sunar.
Kabul oranı %11,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1440-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Berklee College of Music: Müzik alanında dünyaca ünlü olan Berklee, özellikle 
caz, popüler müzik ve müzik prodüksiyonu konularında eğitim verir. Boston'un 
müzik sahnesine entegre olma fırsatı sunan Berklee, öğrencilere sanatsal gelişim ve 
performans fırsatları sunar.
Kabul oranı %51,4, ortalama GPA 3,00, ortalama SAT ve ACT gereksinimleri için 
okula müracaat edilmelidir, isteğe bağlıdır.

Simmons Üniversitesi: Özellikle kadınların liderlik rollerini üstlenmelerine odakla-
nan Simmons, çeşitli alanlarda eğitim verir. Sağlık bilimleri, iletişim, sosyal bilimler 
ve işletme gibi programlar sunar. Kampüsü Fenway bölgesinde yer alır ve öğrenci-
lere küçük sınıf boyutları ve kişisel mentorluk fırsatları sağlar.
Kabul oranı %83, ortalama GPA 3,44, ortalama SAT 1140-1360 ve ACT 27-31 
aralığındadır.

Emerson College: Emerson Koleji, iletişim, medya, sanat ve tiyatro alanlarında 
eğitim veren bir kurumdur. Boston'un kültürel sahnesine entegre olan Emerson, 
öğrencilere yaratıcı ifade ve medya becerileri kazandırır. Kampüsü Boston'un 
merkezindedir ve öğrencilere birçok kültürel etkinliğe kolayca erişim imkânı sunar.
Kabul oranı %45,3, ortalama GPA 3,73, ortalama SAT 1200-1400 ve ACT 28-32 
aralığındadır.

Suffolk Üniversitesi: Suffolk, işletme, hukuk, iletişim ve sosyal bilimler alanlarında 
eğitim verir. Boston'un finansal merkezine yakın konumu, öğrencilere staj ve iş 
deneyimi fırsatları sunar. Şehir merkezinde yer alan kampüsü, öğrencilere şehir 
hayatının tam ortasında bir öğrenme deneyimi sunar.
Erken kabullerde %96 orana sahip olan okulun ortalama kabul oranı %88, ortala-
ma GPA 3,24, ortalama SAT 1080-1280 ve ACT 23-29 aralığındadır.

Wentworth Teknoloji Enstitüsü: Wentworth, özellikle mühendislik, tasarım ve 
inşaat yönetimi alanlarında güçlüdür. Pratik odaklı bir eğitim sunan üniversite, 
öğrencilere projeler ve staj imkanları ile gerçek dünya deneyimi sağlar. Kampüsü 
Boston'un Mission Hill semtinde yer alır.
Kabul oranı %92, ortalama GPA 3,05, ortalama SAT 1140-1330 ve ACT 25-30 
aralığındadır.

Brandeis Üniversitesi: Özellikle sosyal bilimler, insan hakları, kültürel çalışmalar ve 
yaratıcı sanatlar alanlarında güçlü bir üniversitedir. 1948'de kurulmuş olan Brandeis, 
çok çeşitli disiplinlerde lisansüstü programlar sunar.
Kabul oranı %39, ortalama GPA 3,83, ortalama SAT 1370-1530 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Her bir üniversite, kendi eğitim felsefeleri ve alanlarda farklılaşarak öğrencilere 
geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunar. Daha fazla üniversiteyi yakından araştır-
mak, kampüsleri ziyaret etmek ve öğrenci deneyimlerini değerlendirmek, size en 
uygun üniversiteyi seçmenize yardımcı olacaktır.
.

Boston Üniversitesi: Boston Üniversitesi, çeşitli alanlarda geniş bir akademik 
yelpaze sunar. Tıp, hukuk, işletme, iletişim ve sanat gibi birçok alanda programları 
bulunur. Üniversite, Boston'un kalbinde yer alır ve öğrencilere hem kampüs yaşamı 
hem de şehir hayatı deneyimi sunar. Öğrencilere araştırma fırsatları, kültürel 
etkinlikler ve sosyal kulüpler sunarak dengeli bir öğrenci yaşamı sağlar.

Boston Üniversitesi'nde kabul oranı %19'dur. Boston Üniversitesi'ne kabul edilen 
adayların yarısının SAT puanı 1360 ile 1520 arasında veya ACT puanı 31 ile 34 
arasındadır. Ortalama GPA 3.71’dir.

UMass: Massachusetts Üniversite Sistemi, Massachusetts eyaletinde bulunan bir 
üniversite sistemi olarak önemli bir yere sahiptir. Bu sistem, beş ana kampüsten ( 
UMass Amherst, UMass Boston, Umass Dartmouth, Umass Lowell, UMass 
Medical School) gibi bağımsız okullardan oluşur. Geniş bir lisans ve lisansüstü 
yelpazesi sunan okullar özellikle mühendislik, işletme, bilim ile sanat alanlarında 
güçlüdür.

Kabul oranı %66, ortalama GPA 
3,90, ortalama SAT 1250-1460 ve 
ACT 28-33 aralığındadır.

Northeastern Üniversitesi: 
Northeastern, öğrencilere pratik 
eğitim ve iş deneyimi sunan bir 
üniversitedir. Staj programları ve 
iş birliği ile öğrencilere gerçek 
dünya deneyimi kazandırır. Fenway 
bölgesinde yer alan kampüsü, çeşitli akademik programlar ve öğrenci kulüpleri 
sunar. Özellikle mühendislik, işletme ve bilgisayar bilimleri alanlarında güçlüdür.
Kabul oranı %18,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1430-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Boston College: Boston College, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde 
geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Hem liberal sanatlar hem de profesyonel 
alanlarda birçok fakülte ve bölüm bulunmaktadır. Fen bilimleri, sosyal bilimler, 
beşeri bilimler, işletme, eğitim, hukuk, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda 
programlar sunmaktadır.
Kabul oranı %14,4, ortalama GPA 3,94, ortalama SAT 1360-1520 ve ACT 31-34 
aralığındadır.
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Harvard Üniversitesi: Harvard, Amerika'nın en eski üniversitelerinden biridir ve 
dünya genelinde büyük prestije sahiptir. Tarihi ve etkileyici kampüsü, Cambridge 
şehrinde bulunur. Geniş bir akademik yelpazede eğitim sunar ve tıp, hukuk, 
işletme, sanat, fen bilimleri gibi birçok alanda programları bulunur. Harvard, sayısız 
öğrenci kulübü, araştırma merkezi ve ünlü profesörleri ile öğrencilere zengin bir 
öğrenme deneyimi sunar.
Harvard Üniversitesi ileri derecede seçici üniversiteler arasında kabul edilmektedir. 
Kabul oranı %4,7, ortalama GPA 4.18, ortalama SAT 1520 ve ACT aralığındadır.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT): MIT, mühendislik, bilim ve teknoloji 
konularında dünya lideri bir üniversitedir. Özellikle mühendislik ve fen bilimleri 
alanlarında üstün bir üne sahiptir. Kampüsü, Cambridge'de yer alır ve öğrencilere 
dünya çapında araştırma ve inovasyon fırsatları sunar. Bilimsel keşi�ere katkıda 
bulunma fırsatı sunan MIT, öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
me şansı verir.

MIT gibi prestijli üniversitelerin kabul oranları, başvuran öğrenci sayısı, başvuranla-
rın kalitesi ve o yılki kabul politikalarına bağlı olarak değişebilir. MIT'nin kabul süreci 
oldukça seçici olduğu için başvurularınızı hazırlarken dikkatli ve rekabetçi bir profil 
oluşturmanız önemlidir. %39 oranında lisans ve %61 oranında lisansüstü program-
larda öğrenci oranına sahiptir. Kabul oranı %4,1, ortalama GPA 4.17, ortalama SAT 
1535 ve ACT 35’dir.

Tufts Üniversitesi: Medford ve Somerville semtlerinde bulunan Tufts, liberal 
sanatlar eğitimi sunar. Tıp, hukuk, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda da programlar 
sunar. Çeşitli öğrenci organizasyonları ve kültürel etkinlikler ile öğrencilere zengin 
bir kampüs yaşamı sunar.
Kabul oranı %11,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1440-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Berklee College of Music: Müzik alanında dünyaca ünlü olan Berklee, özellikle 
caz, popüler müzik ve müzik prodüksiyonu konularında eğitim verir. Boston'un 
müzik sahnesine entegre olma fırsatı sunan Berklee, öğrencilere sanatsal gelişim ve 
performans fırsatları sunar.
Kabul oranı %51,4, ortalama GPA 3,00, ortalama SAT ve ACT gereksinimleri için 
okula müracaat edilmelidir, isteğe bağlıdır.

Simmons Üniversitesi: Özellikle kadınların liderlik rollerini üstlenmelerine odakla-
nan Simmons, çeşitli alanlarda eğitim verir. Sağlık bilimleri, iletişim, sosyal bilimler 
ve işletme gibi programlar sunar. Kampüsü Fenway bölgesinde yer alır ve öğrenci-
lere küçük sınıf boyutları ve kişisel mentorluk fırsatları sağlar.
Kabul oranı %83, ortalama GPA 3,44, ortalama SAT 1140-1360 ve ACT 27-31 
aralığındadır.

Emerson College: Emerson Koleji, iletişim, medya, sanat ve tiyatro alanlarında 
eğitim veren bir kurumdur. Boston'un kültürel sahnesine entegre olan Emerson, 
öğrencilere yaratıcı ifade ve medya becerileri kazandırır. Kampüsü Boston'un 
merkezindedir ve öğrencilere birçok kültürel etkinliğe kolayca erişim imkânı sunar.
Kabul oranı %45,3, ortalama GPA 3,73, ortalama SAT 1200-1400 ve ACT 28-32 
aralığındadır.

Suffolk Üniversitesi: Suffolk, işletme, hukuk, iletişim ve sosyal bilimler alanlarında 
eğitim verir. Boston'un finansal merkezine yakın konumu, öğrencilere staj ve iş 
deneyimi fırsatları sunar. Şehir merkezinde yer alan kampüsü, öğrencilere şehir 
hayatının tam ortasında bir öğrenme deneyimi sunar.
Erken kabullerde %96 orana sahip olan okulun ortalama kabul oranı %88, ortala-
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inşaat yönetimi alanlarında güçlüdür. Pratik odaklı bir eğitim sunan üniversite, 
öğrencilere projeler ve staj imkanları ile gerçek dünya deneyimi sağlar. Kampüsü 
Boston'un Mission Hill semtinde yer alır.
Kabul oranı %92, ortalama GPA 3,05, ortalama SAT 1140-1330 ve ACT 25-30 
aralığındadır.

Brandeis Üniversitesi: Özellikle sosyal bilimler, insan hakları, kültürel çalışmalar ve 
yaratıcı sanatlar alanlarında güçlü bir üniversitedir. 1948'de kurulmuş olan Brandeis, 
çok çeşitli disiplinlerde lisansüstü programlar sunar.
Kabul oranı %39, ortalama GPA 3,83, ortalama SAT 1370-1530 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Her bir üniversite, kendi eğitim felsefeleri ve alanlarda farklılaşarak öğrencilere 
geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunar. Daha fazla üniversiteyi yakından araştır-
mak, kampüsleri ziyaret etmek ve öğrenci deneyimlerini değerlendirmek, size en 
uygun üniversiteyi seçmenize yardımcı olacaktır.
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hem de şehir hayatı deneyimi sunar. Öğrencilere araştırma fırsatları, kültürel 
etkinlikler ve sosyal kulüpler sunarak dengeli bir öğrenci yaşamı sağlar.

Boston Üniversitesi'nde kabul oranı %19'dur. Boston Üniversitesi'ne kabul edilen 
adayların yarısının SAT puanı 1360 ile 1520 arasında veya ACT puanı 31 ile 34 
arasındadır. Ortalama GPA 3.71’dir.
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üniversite sistemi olarak önemli bir yere sahiptir. Bu sistem, beş ana kampüsten ( 
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Medical School) gibi bağımsız okullardan oluşur. Geniş bir lisans ve lisansüstü 
yelpazesi sunan okullar özellikle mühendislik, işletme, bilim ile sanat alanlarında 
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Kabul oranı %66, ortalama GPA 
3,90, ortalama SAT 1250-1460 ve 
ACT 28-33 aralığındadır.

Northeastern Üniversitesi: 
Northeastern, öğrencilere pratik 
eğitim ve iş deneyimi sunan bir 
üniversitedir. Staj programları ve 
iş birliği ile öğrencilere gerçek 
dünya deneyimi kazandırır. Fenway 
bölgesinde yer alan kampüsü, çeşitli akademik programlar ve öğrenci kulüpleri 
sunar. Özellikle mühendislik, işletme ve bilgisayar bilimleri alanlarında güçlüdür.
Kabul oranı %18,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1430-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Boston College: Boston College, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde 
geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Hem liberal sanatlar hem de profesyonel 
alanlarda birçok fakülte ve bölüm bulunmaktadır. Fen bilimleri, sosyal bilimler, 
beşeri bilimler, işletme, eğitim, hukuk, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda 
programlar sunmaktadır.
Kabul oranı %14,4, ortalama GPA 3,94, ortalama SAT 1360-1520 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

KÜTÜPHANELER

Boston, kültür ve eğitim açısından zengin bir şehir olduğu için birçok önemli kütüp-
haneye ev sahipliği yapmaktadır. Boston’da bulunan bazı önemli kütüphaneler: 

Boston Halk Kütüphanesi (Boston Public Library-BPL): BPL, ABD’nin en eski 
kamu kütüphanelerinden biridir ve geniş koleksiyonu ile bilinir. Merkezi Copley 
Meydanı’ndadır ve şehrin çeşitli şubeleri bulunur. 

Harvard Üniversitesi Kütüphanesi: Harvard Üniversitesi, dünyanın en ünlü 
üniversitelerinden biri olduğu için kütüphanesi de oldukça önemlidir. Harvard 
Kütüphaneleri, bir dizi farklı koleksiyona ev sahipliği yapmaktadır.

MIT Kütüphanesi (Massachusetts Institute of Technology - MIT): MIT Kütüpha-
neleri, bilim ve mühendislik alanlarında güçlü koleksiyonlarıyla bilinir. Özellikle 
teknik literatür ve araştırma kaynaklarına erişim sağlar. 

Boston Üniversitesi Kütüphanesi (Boston University - BU): BU, çeşitli kampüs-
lerdeki kütüphaneleri ile öne çıkar. Mugar Memorial Kütüphanesi, özellikle popü-
lerdir. 

Northeastern Üniversitesi Kütüphanesi: Northeastern Üniversitesi, çeşitli 
disiplinlerde güçlü bir akademik ortama sahiptir ve Snell Kütüphanesi bu kaynakları 
destekler. 

Massachusetts Eyalet Kütüphanesi (Massachusetts State Library): Bu kütüpha-
ne, eyaletin hükümeti ve araştırmacıları için önemli bir kaynaktır ve tarih, hukuk ve 
kamu hizmetleri koleksiyonlarına sahiptir. 

Bu kütüphaneler, araştırma yapmak, öğrenmek ve çalışmak isteyenler için geniş 
kaynaklara erişim sağlar. Özellikle öğrenciler ve araştırmacılar için bu kütüphaneler 
Boston’un zengin bilgi kaynaklarını sunar.
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Harvard Üniversitesi: Harvard, Amerika'nın en eski üniversitelerinden biridir ve 
dünya genelinde büyük prestije sahiptir. Tarihi ve etkileyici kampüsü, Cambridge 
şehrinde bulunur. Geniş bir akademik yelpazede eğitim sunar ve tıp, hukuk, 
işletme, sanat, fen bilimleri gibi birçok alanda programları bulunur. Harvard, sayısız 
öğrenci kulübü, araştırma merkezi ve ünlü profesörleri ile öğrencilere zengin bir 
öğrenme deneyimi sunar.
Harvard Üniversitesi ileri derecede seçici üniversiteler arasında kabul edilmektedir. 
Kabul oranı %4,7, ortalama GPA 4.18, ortalama SAT 1520 ve ACT aralığındadır.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT): MIT, mühendislik, bilim ve teknoloji 
konularında dünya lideri bir üniversitedir. Özellikle mühendislik ve fen bilimleri 
alanlarında üstün bir üne sahiptir. Kampüsü, Cambridge'de yer alır ve öğrencilere 
dünya çapında araştırma ve inovasyon fırsatları sunar. Bilimsel keşi�ere katkıda 
bulunma fırsatı sunan MIT, öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
me şansı verir.

MIT gibi prestijli üniversitelerin kabul oranları, başvuran öğrenci sayısı, başvuranla-
rın kalitesi ve o yılki kabul politikalarına bağlı olarak değişebilir. MIT'nin kabul süreci 
oldukça seçici olduğu için başvurularınızı hazırlarken dikkatli ve rekabetçi bir profil 
oluşturmanız önemlidir. %39 oranında lisans ve %61 oranında lisansüstü program-
larda öğrenci oranına sahiptir. Kabul oranı %4,1, ortalama GPA 4.17, ortalama SAT 
1535 ve ACT 35’dir.

Tufts Üniversitesi: Medford ve Somerville semtlerinde bulunan Tufts, liberal 
sanatlar eğitimi sunar. Tıp, hukuk, uluslararası ilişkiler gibi alanlarda da programlar 
sunar. Çeşitli öğrenci organizasyonları ve kültürel etkinlikler ile öğrencilere zengin 
bir kampüs yaşamı sunar.
Kabul oranı %11,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1440-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Berklee College of Music: Müzik alanında dünyaca ünlü olan Berklee, özellikle 
caz, popüler müzik ve müzik prodüksiyonu konularında eğitim verir. Boston'un 
müzik sahnesine entegre olma fırsatı sunan Berklee, öğrencilere sanatsal gelişim ve 
performans fırsatları sunar.
Kabul oranı %51,4, ortalama GPA 3,00, ortalama SAT ve ACT gereksinimleri için 
okula müracaat edilmelidir, isteğe bağlıdır.

Simmons Üniversitesi: Özellikle kadınların liderlik rollerini üstlenmelerine odakla-
nan Simmons, çeşitli alanlarda eğitim verir. Sağlık bilimleri, iletişim, sosyal bilimler 
ve işletme gibi programlar sunar. Kampüsü Fenway bölgesinde yer alır ve öğrenci-
lere küçük sınıf boyutları ve kişisel mentorluk fırsatları sağlar.
Kabul oranı %83, ortalama GPA 3,44, ortalama SAT 1140-1360 ve ACT 27-31 
aralığındadır.

Emerson College: Emerson Koleji, iletişim, medya, sanat ve tiyatro alanlarında 
eğitim veren bir kurumdur. Boston'un kültürel sahnesine entegre olan Emerson, 
öğrencilere yaratıcı ifade ve medya becerileri kazandırır. Kampüsü Boston'un 
merkezindedir ve öğrencilere birçok kültürel etkinliğe kolayca erişim imkânı sunar.
Kabul oranı %45,3, ortalama GPA 3,73, ortalama SAT 1200-1400 ve ACT 28-32 
aralığındadır.

Suffolk Üniversitesi: Suffolk, işletme, hukuk, iletişim ve sosyal bilimler alanlarında 
eğitim verir. Boston'un finansal merkezine yakın konumu, öğrencilere staj ve iş 
deneyimi fırsatları sunar. Şehir merkezinde yer alan kampüsü, öğrencilere şehir 
hayatının tam ortasında bir öğrenme deneyimi sunar.
Erken kabullerde %96 orana sahip olan okulun ortalama kabul oranı %88, ortala-
ma GPA 3,24, ortalama SAT 1080-1280 ve ACT 23-29 aralığındadır.

Wentworth Teknoloji Enstitüsü: Wentworth, özellikle mühendislik, tasarım ve 
inşaat yönetimi alanlarında güçlüdür. Pratik odaklı bir eğitim sunan üniversite, 
öğrencilere projeler ve staj imkanları ile gerçek dünya deneyimi sağlar. Kampüsü 
Boston'un Mission Hill semtinde yer alır.
Kabul oranı %92, ortalama GPA 3,05, ortalama SAT 1140-1330 ve ACT 25-30 
aralığındadır.

Brandeis Üniversitesi: Özellikle sosyal bilimler, insan hakları, kültürel çalışmalar ve 
yaratıcı sanatlar alanlarında güçlü bir üniversitedir. 1948'de kurulmuş olan Brandeis, 
çok çeşitli disiplinlerde lisansüstü programlar sunar.
Kabul oranı %39, ortalama GPA 3,83, ortalama SAT 1370-1530 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Her bir üniversite, kendi eğitim felsefeleri ve alanlarda farklılaşarak öğrencilere 
geniş bir yelpazede eğitim fırsatları sunar. Daha fazla üniversiteyi yakından araştır-
mak, kampüsleri ziyaret etmek ve öğrenci deneyimlerini değerlendirmek, size en 
uygun üniversiteyi seçmenize yardımcı olacaktır.
.

Boston Üniversitesi: Boston Üniversitesi, çeşitli alanlarda geniş bir akademik 
yelpaze sunar. Tıp, hukuk, işletme, iletişim ve sanat gibi birçok alanda programları 
bulunur. Üniversite, Boston'un kalbinde yer alır ve öğrencilere hem kampüs yaşamı 
hem de şehir hayatı deneyimi sunar. Öğrencilere araştırma fırsatları, kültürel 
etkinlikler ve sosyal kulüpler sunarak dengeli bir öğrenci yaşamı sağlar.

Boston Üniversitesi'nde kabul oranı %19'dur. Boston Üniversitesi'ne kabul edilen 
adayların yarısının SAT puanı 1360 ile 1520 arasında veya ACT puanı 31 ile 34 
arasındadır. Ortalama GPA 3.71’dir.

UMass: Massachusetts Üniversite Sistemi, Massachusetts eyaletinde bulunan bir 
üniversite sistemi olarak önemli bir yere sahiptir. Bu sistem, beş ana kampüsten ( 
UMass Amherst, UMass Boston, Umass Dartmouth, Umass Lowell, UMass 
Medical School) gibi bağımsız okullardan oluşur. Geniş bir lisans ve lisansüstü 
yelpazesi sunan okullar özellikle mühendislik, işletme, bilim ile sanat alanlarında 
güçlüdür.

Kabul oranı %66, ortalama GPA 
3,90, ortalama SAT 1250-1460 ve 
ACT 28-33 aralığındadır.

Northeastern Üniversitesi: 
Northeastern, öğrencilere pratik 
eğitim ve iş deneyimi sunan bir 
üniversitedir. Staj programları ve 
iş birliği ile öğrencilere gerçek 
dünya deneyimi kazandırır. Fenway 
bölgesinde yer alan kampüsü, çeşitli akademik programlar ve öğrenci kulüpleri 
sunar. Özellikle mühendislik, işletme ve bilgisayar bilimleri alanlarında güçlüdür.
Kabul oranı %18,4, ortalama GPA 4,04, ortalama SAT 1430-1550 ve ACT 33-35 
aralığındadır.

Boston College: Boston College, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde 
geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Hem liberal sanatlar hem de profesyonel 
alanlarda birçok fakülte ve bölüm bulunmaktadır. Fen bilimleri, sosyal bilimler, 
beşeri bilimler, işletme, eğitim, hukuk, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda 
programlar sunmaktadır.
Kabul oranı %14,4, ortalama GPA 3,94, ortalama SAT 1360-1520 ve ACT 31-34 
aralığındadır.

Boston’da sağlık hizmetleri, güvenlik ve acil durumlar için bilmeniz gereken bazı 
önemli noktalar bulunmaktadır. 
 
ABD’de acil durumlar için 911 numarasını arayabilirsiniz. Bu numara, sağlık acil 
durumları, yangın, polis olayları ve diğer acil durumlar için hızlı yardım sağlar. 

Boston, birçok ünlü sağlık kuruluşuna ev sahipliği yapmaktadır. Önemli sağlık 
merkezleri, hastaneler ve tıp fakülteleri bulunmaktadır. Bunlar arasında Massachu-
setts Genel Hastanesi (Massachusetts General Hospital - MGH), Boston Çocuk 
Hastanesi (Boston Children's Hospital), Beth Israel Deaconess Tıp Merkezi gibi 
önemli sağlık kuruluşları yer alır. 

Üniversite Sağlık Merkezleri ve Toplum Sağlığı Merkezleri acil ve kritik durumlarda 
gidilebilecek ekonomik yerler olarak karşımıza çıkmaktadır. Sigortanızın kapsamı 
çok önemlidir. Sigortanızın kapsamı dışında ambulans hizmeti bile yüksek miktarda 
faturalara neden olacaktır. O yüzden sağlık sigortanızı yaptırırken ve sağlık hizmeti-
ne başvururken mutlaka sigorta kapsamınızı göz önünde bulundurmalısınız.

SAĞLIK HİZMETLERİ ve
ACİL DURUMLAR6

Boston, kültür ve eğitim açısından zengin bir şehir olduğu için birçok önemli kütüp-
haneye ev sahipliği yapmaktadır. Boston’da bulunan bazı önemli kütüphaneler: 

Boston Halk Kütüphanesi (Boston Public Library-BPL): BPL, ABD’nin en eski 
kamu kütüphanelerinden biridir ve geniş koleksiyonu ile bilinir. Merkezi Copley 
Meydanı’ndadır ve şehrin çeşitli şubeleri bulunur. 

Harvard Üniversitesi Kütüphanesi: Harvard Üniversitesi, dünyanın en ünlü 
üniversitelerinden biri olduğu için kütüphanesi de oldukça önemlidir. Harvard 
Kütüphaneleri, bir dizi farklı koleksiyona ev sahipliği yapmaktadır.

MIT Kütüphanesi (Massachusetts Institute of Technology - MIT): MIT Kütüpha-
neleri, bilim ve mühendislik alanlarında güçlü koleksiyonlarıyla bilinir. Özellikle 
teknik literatür ve araştırma kaynaklarına erişim sağlar. 

Boston Üniversitesi Kütüphanesi (Boston University - BU): BU, çeşitli kampüs-
lerdeki kütüphaneleri ile öne çıkar. Mugar Memorial Kütüphanesi, özellikle popü-
lerdir. 

Northeastern Üniversitesi Kütüphanesi: Northeastern Üniversitesi, çeşitli 
disiplinlerde güçlü bir akademik ortama sahiptir ve Snell Kütüphanesi bu kaynakları 
destekler. 

Massachusetts Eyalet Kütüphanesi (Massachusetts State Library): Bu kütüpha-
ne, eyaletin hükümeti ve araştırmacıları için önemli bir kaynaktır ve tarih, hukuk ve 
kamu hizmetleri koleksiyonlarına sahiptir. 

Bu kütüphaneler, araştırma yapmak, öğrenmek ve çalışmak isteyenler için geniş 
kaynaklara erişim sağlar. Özellikle öğrenciler ve araştırmacılar için bu kütüphaneler 
Boston’un zengin bilgi kaynaklarını sunar.


